
 MENU GROUPE 15 PERSONNES ET PLUS 

2 oeufs + crêpe ou pain doré

2 oeufs + un choix (bacon, saucisses, jambon ou bologne)

2 oeufs + deux choix (bacon, saucisses, jambon ou bologne)

Brunch 2 oeufs, bacon, saucisses, jambon, crêpe, pain doré,

cretons et fèves au lard

Omelette Épinards et cheedar

Omelette Western (jambons, poivrons et oignons)

Mixte 2 oeufs + 2 choix de viandes + 1/2 gaufre bananes-choco

Mixte 2 oeufs + 2 choix de viandes + 1/2 gaufre fraises-choco

(choix de viande : bacon, saucisses, jambon)
Choix de rôties : blanc, brun, multi-grain, 

                          extra: crouté .25¢, miche .75¢

Pain doré (3) ou Crêpe ou Gaufre fraises et bananes
(coulis au choix: crème anglaise, choco-noisette, sucre à la crème ou framboise)

*fraises seulement extra 3.25$*

Club déjeuner ( oeufs, laitue, tomates, bacon)

Bagel Saumon fumé 3oz. 
(fromage à la crème, câpres, tomates, oignons rouge, pomme de terre et fruits)

11.95$

11.65$

13.65$

23.95$

15.75$

16.95$

18.95$

19.95$

16.95$

15.95$

20.95$

B l a c k  R o c k  G r i l l  /  S o u p e r  s am e d i  d è s  1 7 h    
B o n  a p p é t i t !              

C a f é  /  T h é  i n c l u s              

* * * A u c u n  c h a n g e m e n t * * *              



      1 0  a n s  e t  m o i n s

1  oeuf,  rôties   choix de saucisses,  jambon, bacon ou creton 
            
1  crêpe pépite choco et bacon    

1  crêpe ou pain doré ou 1/2 gaufre
         Avec bananes ou fraises et coulis choco noisette
         Avec bananes et fraises
Mini coupe de fruits 
       Breuvage inclus petit  jus ou lait ,                         Extra pour petit  lait  au chocolat

 7.75



 7 .75



 7 .75
 8.75
10.95
 2.95
 1 .00










L a  C o u r  d e s  B r e u v a g e s                

 2 .75
5.50

 5.95
6.95
5.50
4.75
3.75
4.75
4.75

G 5.25
G 5.25
G 5.25



G 4.95
G 6.95
G 6.95
G 6.95
G 6.95



3.25
2.75
3.95












V-8 jus de légumes       
Café/ Thé/ Tisane 
Cappucino /  Latté
Café au lait
Bol au café au lait
Mocaccino
Americano
Espresso simple 
Espresso double 
Chocolat chaud
Lait 2%
Lait au chocolat
Lait amande /  avoine /  soya
Jus orange /pomme/ raisin 
canneberge/ pamplemousse
Jus d'orange fraîchement pressé
Cappucino glacé
Smoothie,  fraises,  mangues,  pêches
Cocktail  de fruits frais 
( fraises,  bananes,  pommes, canneberges)
Boissons gazeuses /  thé glacé
Eau  plate
Eau pétil lante

Avec crème fouetté
Extra 1.00



 















M 3.95
M 3.95
M 3.95



M 4.50
M 5.50
M 5.50
M 5.50
M 5.50


















L a  C o u r  d ' é c o l e                

B o n  a p p é t i t !              
B l a c k  R o c k  G r i l l  /  S o u p e r  s am e d i  d è s  1 7 h    


