· Le Café des Cours ·

MENU GROUPE 15 PERSONNES ET PLUS

2 oeufs + crêpe ou pain doré	11.95\$
2 oeufs + un choix (bacon, saucisses, jambon ou bologne)	11.65\$
2 oeufs + deux choix (bacon, saucisses, jambon ou bologne)	13.65\$
Brunch 2 oeufs, bacon, saucisses, jambon, crêpe, pain doré,	23.95\$
cretons et fèves au lard	
Omelette Épinards et cheedar	15.75\$
Omelette Western (jambons, poivrons et oignons)	16.95\$
Omelette Western (jumbons, polytons et orgnons)	10.750
Mixte 2 oeufs + 2 choix de viandes + 1/2 gaufre bananes-choco	18.95\$
Mixte 2 oeufs + 2 choix de viandes + 1/2 gaufre fraises-choco	19.95\$
(choix de viande : bacon, saucisses, jambon)	
Choix de rôties : blanc, brun, multi-grain,	
extra: crouté .25¢, miche .75¢	
Pain doré (3) ou Crêpe ou Gaufre fraises et bananes	16.95\$
(coulis au choix: crème anglaise, choco-noisette, sucre à la crème ou framboise)	
fraises seulement extra 3.25\$	
	15.95\$
Club déjeuner (oeufs, laitue, tomates, bacon)	
Bagel Saumon fumé 3oz.	20.95\$
(fromage à la crème, câpres, tomates, oignons rouge, pomme de terre et fruits)	
Aucun changement	

Café / Thé inclus

Bon appétit!

La Cour d'école

10 ans et moins

1 oeuf, rôties choix de saucisses, jambon, bac	con ou creton 7.75
1 crêpe pépite choco et bacon	7.75
1 crêpe ou pain doré ou 1/2 gaufre	7.75
Avec bananes ou fraises et coulis choco	79 0 / 1
Avec bananes et fraises	10.95
Mini coupe de fruits	2.95
Breuvage inclus petit jus ou lait,	Extra pour petit lait au chocolat 1.00

La Cour des Breuvages

V-8 jus de légumes		
Café/ Thé/ Tisane		2.75
Cappucino / Latté		5.50
Café au lait		5.95
Bol au café au lait		6.95
Mocaccino		5.50
Americano		4.75
Espresso simple		3.75
Espresso double		
Chocolat chaud		4.75 /
Lait 2%	M 3.95	G 5.25 Ave
Lait au chocolat	M 3.95	G 5.25 🔪
Lait amande / avoine / soya	M 3.95	G 5.25
Jus orange /pomme/ raisin		
canneberge/ pamplemousse	M 4.50 	——G 4.95
Jus d'orange fraîchement pressé	M 5.50 	——G 6.95
Cappucino glacé	M 5.50	——G 6.95
Smoothie, fraises, mangues, pêches		——G 6.95
Cocktail de fruits frais	M 5.50—	——G 6.95
(fraises, bananes, pommes, canneberges)		
Boissons gazeuses / thé glacé		3.25
Eau plate		2.75
Eau pétillante		3.95

Bon appétit!